In nomine domini Amen. Ex quo omnes vendiciones, empciones, resignacionesque per se nullum
robur firmitatis velunt optinere nisi solempni literarum tytulo fide dignorum, que testimonio
sagaciter fuerint roborate. Igitur nos Johannes Kmitha Capitaneus Syradiensis publice recogno-
scimus, quibus expedit universis presentibus et futuris presencium noticiam habituris, quod ve-
nientes nobiles viri: Tomislaus, Clemens fratres germani, heredes de Rosprza, filii Stanislai con-
dam subcamerarii Syradiensis, coram nostra corporali presencia multorumque baronum, non
compulsi, nec coacti, nec per aliquem errorem seducti, sed de maturo eorum consilio ac bona
deliberacione volentes census, omnisque utilitates amplificare discreto viro Alberto dicto Go-
lanka, suisque legitimis successoribus sueque posteritati vendidimus advocatiam ibidem in Ro-
sprza pro quadraginta marcis grossorum pragensium puri argenti, pro qualibet marca compu-
tando XL grossos cum octo, committentes sibi judicium in omnibus causis, tam magnis quam
parvis, secundum ius prout ex antiquo est locata et situata more novifori sicut ius Syradiense
exigit et expostulat Alberto dicto advocaciam sueque posteritati conferimus ac resignamus iure
hereditario perpetuis annis valituram, assignantes et dantes dicte advocacie sex mansos inter
vicinos emensuratos pro agricultura de noualibus angulum iacentem inter viam petrcoviensem
et viam, que ducit ad Crczanouicze angnulum borre pro mellificiis, azagorne que currit per vallum
ad lipni prata secundum mensuram mansorum. Item damus duas maccellas carnificum, unam
pistorum, unam vero suttorum omne iuramentum advocatus pro se gaudebit. Interrim eciam
dicto advocato damus plenam et omnimodam facultatem sententiandi incaptivandi, puta pro
incendio, homicidio, membrorum mutilatione, pro furtu, sanguinis effusionem iudicandi, tam
in civitate, quam eciam in villis civitati adiacentibus, puta in Gezow et in Kysele, secundum ea-
dem civitas et predicte hereditates, que admodum in suis limitibus et graniciis undique circum-
ferencialiter sunt distrincte et limitate. Item de omni re iudicata, tam magna, quam parva totum
denarium advocatus pro se tollere gaudebit tali interiecto, quod idem advocatus domino Cle-
menti servicio est solutus, sed domino Tomislao consueta servicia exibebit [s], exceptto [s] quod
cum fuerit proclamacio generalis expedicionis, extunc advocatus domino Tomislao in equo pro
duabus marcis servire vel sub famulo dare, si revocatur equs advocato reddatur. Damus eciam
dicto advocato sueque posteritati eandem aduocaciam libere tenere paciffice et quiete possi-
dere, vendere, comutare, donare prout sibi suisque legitimis successoribus et heredibus melius
et utilius videbitur expedire peticionibus quoque parte ex utraque ipsorum favorabiliter an-
nuentes approbamus, ratificamus et confirmamus. Harum quibus nostrum sigillum est appen-
sum testimonio literarum. Datum et actum Petrcovie in die sancti Kyliani et martyrum. Anno
domini M CCC septuagesimo tertio. Presentibus hiis dominibus strenuisque militibus: domino
Predborio herede de Chelm, domino Leonardo fratre suo ibidem de Chelm, Swantoslao herede
de Wronicouo, Petrus Zel herede de Raysko, Bogusio herede de Swenecz, Tomasio fratre suo he-
rede de Swenecz et aliis quam plurimis fidedignis.